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Dotyczy: odpowiedź na zapytania nr 2-5 w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych 
jednorazowego użytku - nr sprawy:1/D/2023 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 
 

Zapytanie nr 2 

 
1. Załącznik nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Załącznik nr 1, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 5,0mm 

i zewnętrznej 8,0mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Załącznik nr 1, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach  

36mm x 42mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Załącznik nr 1 , pozycja 26 – Czy zamawiający dopuści igłe do ostrzykiwań 0,6 mm (23G) 
ostrze 6 mm, 2,4 mm x 2300 mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
5. Załącznik nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści igły 0,4 na 20mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w tej pozycji. 
6. Załącznik nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści igły 0,45 na 12mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Załącznik nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści igły 0,45 na 16mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Załącznik nr 1, pozycja nr 38 – Czy zamawiający dopuści gramaturę 20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
9. Załącznik nr 1, pozycja nr 48 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny kaniule o 
następujących parametrach : 

natychmiastową 
wizualizację wypływu krwi w cewniku 

 

wpływem naturalnego ciepła pacjenta 
w RTG (6 pasków radiocieniujących) 

 
-płaszczyznowym ścięciem typu back-cut 

 



 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
10. Załącznik nr 1, pozycja nr 50 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny 
kaniule o następujących parametrach : 

wizualizację wypływu krwi w cewniku 
konany z biokompatybilnego poliuretanu (PUR) 

wpływem naturalnego ciepła pacjenta 
 

portu górnego 
-płaszczyznowym ścięciem typu back-cut 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
11. Załącznik nr 1, pozycja nr 67-70 – Czy zamawiający wymaga masek bez ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
12.  Załącznik nr 1, pozycja nr 79 – Czy zamawiający dopuści nazwę producenta i numer ostrza 
naniesione na opakowaniu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
13. Załącznik nr 1, pozycja nr 100 – Czy zamawiający dopuści pęsetę metalową, płaską? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
14. Załącznik nr 1, pozycja nr 101 – Czy zamawiający dopuści jednorazowe wysokochłonne, 

oddychające prześcieradło  ochronne na stół operacyjny z możliwością udźwigu pacjenta o 
wadze do 150 kg, (nieprzemakalne). Prześcieradło złożone z trwale zintegrowanych na całej 
powierzchni warstw: z mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i centralnie 
wbudowanego wysoko chłonnego rdzenia chłonnego, wzdłuż podkładu. Wymiary prześcieradła  
100 cm x  220cm ( +/- 2cm). Warstwa zewnętrzna zarówno od strony pacjenta jak i od strony 
stołu operacyjnego wykonana z włókniny oddychającej .Chłonność całkowita co najmniej 4500ml. 
Warstwa chłonna (rdzeń wysoko chłonny ) o wymiarze całkowitym 50x 180 (tolerancja 2 cm) 
zawiera substancję pochłaniającą i wiążącą płyny. Warstwa chłonna pikowana, dzięki czemu 
podkład nie marszczy się pod pacjentem, nadając się do długotrwałych zabiegów operacyjnych. 
Bielony bez użycia chloru. Wszystkie warstwy wolne od ftalanów. Warstwa spodnia 
pełnobarierowa. Pakowany po 10 szt. Możliwość sterylizacji EO? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
15. Załącznik nr 1, pozycja nr 102 – Czy zamawiający dopuści podkład 50cm x 50mb, 
wymiary listka – 38cm x 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
16. Załącznik nr 1, pozycja nr 103 – Czy zamawiający dopuści pojemność 1l? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
17. Załącznik nr 1, pozycja nr 118 – Czy zamawiający dopuści długość 60mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 

18. Załącznik nr 1, pozycja nr 119 – Czy zamawiający dopuści długość 40mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 



 

 

19. Załącznik nr 1, pozycja nr 120 – Czy zamawiający dopuści długość 70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
20. Załącznik nr 1, pozycja nr 121 – Czy zamawiający dopuści długość 80mm? 
 
21. Załącznik nr 1, pozycja nr 122 – Czy zamawiający dopuści długość 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
22. Załącznik nr 1, pozycja nr 124 – Czy zamawiający dopuści długość 110mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
23. Załącznik nr 1, pozycja nr 128 – Czy zamawiający dopuści wymiary 75x75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
24. Załącznik nr 1, pozycja nr 131 – Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
25. Załącznik nr 1, pozycja nr 141-144 – Czy zamawiający dopuści strzykawki z nazwą 

producenta na opakowaniu jednostkowym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
26. Załącznik nr 1, pozycja nr 156 – Czy zamawiający dopuści ustniki mikrobiologicznie czyste?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
27. Załącznik nr 1, pozycja nr 156 – Czy zamawiający dopuści silikonową opaskę mocującą? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
28. Załącznik nr 1, pozycja nr 156 – Czy zamawiający dopuści ustniki z rantem 

zabezpieczającym przed przesuwaniem ustnika, jednak bez wypustek?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
29. Załącznik nr 1, pozycja nr 163 – Czy zamawiający dopuści z zatyczką zamykaną pionowo?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
30. Załącznik nr 1, pozycja nr 170, 171 – Czy zamawiający dopuści opakowanie a’250 sztuk, z 

przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
31. Załącznik nr 1, pozycja  174-175- Czy zamawiający dopuści jednostkę w ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Zapytanie nr 3 
 

1. Zadanie , pozycja 1 – Przyrządy do przetoczeń 
 Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Zadanie, poz. 138-144 
 Czy Zamawiający wydzieli poz. 138-144 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 
samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 



 

 

finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Zadanie, poz. 139-142 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek 2 częściowych ze skalą 

rozszerzoną: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml 20-24 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Zadanie, poz. 139-142 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze , z 

tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
5. Zadanie, poz. 140 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  strzykawki dwuczęściowej w opakowaniu 80 szt.?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Zadanie, poz. 143 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  strzykawki do insuliny z igłą w rozmiarze 0,45 x 13 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 4 
 

1. Dotyczy zał. 1, poz. 2, 23, 39, 51, 61, 62, 64, 76, 92, 93, 94, 96,97,103 – 108, 137, 155, 158,  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż dopuści w ww. pozycjach zaoferowanie produktów 
niemedycznych posiadających stawkę VAT 23% 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Dotyczy zał. 1, poz. 44 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 26G 0,62x19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania bez zmian. 
 
3. Dotyczy zał. 1, poz. 61 

Czy Zamawiający dopuści kubek papierowy o pojemności min.30ml – max 50ml? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść w pozycji 61 na następującą: „Kubki papierowe o 
pojemności min. 150 ml - max 250 ml.” 
 
4. Dotyczy zał. 1, poz. 78 

Czy Zamawiający ma na myśli osłonki sterylne osłonki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga osłonek sterylnych, natomiast każda osłonka  musi być 
pakowana oddzielnie. 
 
5. Dotyczy zał. 1, poz.80 

Czy Zamawiający dopuści pałeczki 2,5 x 150mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Zapytanie nr 5 
 
1. Pozycja 51 Czy Zamawiający dopuści kapcie jednorazowe kryte wykonane w całości z 

włókniny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Pozycja 56 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszwą w rozmiarze 160cm x 210cm i 



 

 

prześcieradłem 150cm x 210cm, reszta zgodna z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Pozycja 101 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 

225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 
polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z 
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga 
całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Pozycja 102 Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Pozycja 128  Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Pozycja 128  Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
7. Pozycja 131  Czy Zamawiający dopuści spódnicę do badań ginekologicznych o gramaturze 

20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
8. Pozycja 131  Czy Zamawiający dopuści spódnicę do badań ginekologicznych o gramaturze 

40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
9. Pozycja 2, 23, 51, 61, 62, 64, 76, 82, 84, 90, 92-94, 95, 96, 97, 103-108, 137,155, 158, 161, 

162,  
Czy Zamawiający dopuści produkty posiadające stawkę VAT 23%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
10. Pozycja 5, 6 Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z gumową zastawką? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
11. Pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19mm lub 0,45x22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
12. Pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
13. Pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 20G 1,1 x 

32mm i przepływie 56ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
14. Pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 22G 0,9 x 

25mm i przepływie 36ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
15. Pozycja 50 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 18G 1,3 x 

45mm i przepływie 90ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
16. Pozycja 52 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 sztuk z 



 

 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
17. Pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści pałeczki o długości 150mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
18. Pozycja 98, 99 Czy Zamawiający dopuści pesetę 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w poz. 98, natomiast w poz. 99 dopuszcza. 
 
19. Pozycja 106 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1L lub 2l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.                                                                                                                           

 
20. Pozycja 109 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 20ml z formaliną? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
21. Pozycja 118-125 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarach: 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
22. Pozycja 135-136 Czy Zamawiający dopuści żele bez dokładnego składu bezpośrednio na 

ampułkostrzykawce? Informacje te podano na opakowaniu jednostkowym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
23. Pozycja 140 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
24. Pozycja 139-142 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z przedłużoną skalą uwzględniającą 

10% rozszerzenie pojemności nominalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
25. Pozycja 144 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą 0,45 x 13 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
26. Pozycja 145 Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z końcówką:   
 



 

 

Zarejestrowane jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
27. Pozycja 156 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x26mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
28. Pozycja 156 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x27mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
29. Pozycja 156 Czy Zamawiający dopuści ustnik o gładkiej powierzchni i krawędziach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
   

                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
 Jacek Derek 

   /podpisano elektronicznie/  
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